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(translitteroinut Ville Aarnikko) 
Alkaen kohdasta 33 minuuttia 06 sekuntia: 

 

Toimittaja: Kuunnellaan tähän väliin millaisia ajatuksia puhtaan ruoan puolesta 

puhuvalla lääkäri Antti Heikkilällä on geenimuunnellusta ruoasta. 

 

Heikkilä: Se perustuu semmoseen yksinkertaseen ajatukseen et joku jos joku joku 

bakteeri esimerkiks tuottaa jotaki hyödyllistä sinänsä ja se siirretään sitte toiseen 

lajiin niinku kasviin niin tämä ominaisuus sitten niinku rikastuttaa sen kasvin 

homman. Mut näin ei ole vaan niinku sen geenin väkisin siirtäminen tekee sen 

niinkun sekottaa sen koko kasvin geenistön ja se informaatio siinä. Nykyään 

tiedetään et geenithän on sellasia että ne on niinkun tietokone vähän nii et se on 

dynaaminen et avataan jotaki infoa ja suljetaan jotakin infoa, et puhutaan semmosest 

epigenetiikasta et miten erilaiset asiat niinku vaikuttaa niinku siihen koko geenistöön. 

No nyt ku sinne vedetään tämmönen keinotekoinen niin se sekoittaa tän epigenetiikan 

täysin ja sit se kasvit voi tehdä ihan mitä vaan ei kukaan ei tiedä, ja ja ja ja.... 

 

Toimittaja: Tarkoittaako se myöski että jos ihminen syö sitä kasvia niin myös 

ihmiselle voi tapahtua mitä vaan eikä me tiedetä mitä se on? 

 

Heikkilä: Joo, no näinhän se on ja ja se mikä täs on se suurin vaara et näit ei oo 

koskaan testattu livenä. Ja kriitikot on tässä niinkun lytätty ihan täysin ja tää on 

politiikkaa, ja täs on suuri raha takana. Ja ja ja nää geenimanipuloidut ruuat tekee sen 

että et jos mä otan niinku esimerkiks soijan, joka manipuloitiin tos 90-luvulla, niin 

Britannias on selvä näyttö siitä et se oli niinkun 96 kun se tuli sinne, niin geen..öö siis 

tähän soijaan liittyvät allergiat nousi raketinomaisesti yli 50%, ja tässä niinkun, tässä 

geenisiirrännäisessä on tapahtunut se niin että tää geenimanipuloitu soija tuottaa 

seitsemän kertaa enemmän allergeenejä ku normaali soija, ja sit siel on semmosia 

allergeeneja mitä ei oo koskaan luonnossa ennen ollu. 

 

Tää on vaan yks esimerkki ja tää soija on perusruokana kaikissa vauvasta vaariin 

kaikennäkösissä systeemeissä ja se sekoittaa meidän immuunijärjestelmää, ja tää 

immuunijärjestelmän sekamelska on nyt niinku keskeinen tekijä joka lisääntyy ihan 

räjähdyksenomaisesti täs maailmas ja mitä mä näen potilaissa, eli suolistosairaudet 

kaikennäköset autoimmuunisairaudet ihan nuoremmissa systeemeissä mä näen 

ihmisiä nuoria ihmisiä joilta leikataan suolia ku suolet on sekasin ja tää on niinku 

lisääntyny, todella rajusti, ja mä oon sitä miettiny et se ei oo pelkkä vehnä ja gluteeni 

vaan se on tää geenimanipuloitu asia joka niinku tekee niinku tän tän niinku tän 

immuunihäiriön täydellisesti. Siit on näyttöä. 

 



Ja sitte niiku näitä koe-eläimillä tehtyjä tutkimuksia, on selvästi todettu että tää soija  

jota annetaan koe-eläimille tekee niistä...tota sukukyvyttömiä, hajottaa niiden 

suoliston, aiheuttaa maksavaurioita, immuunijärjestelmä menee sekaisin, ja näit ei oo 

koskaan testattu ihmisel. Se johtuu ihan, mä nyt sanon mennään politiikan linjalle, 

että...että ku tää on niinku Yhdysvalloista missä nää isot teollisuudet vaikuttaa ni 

FDA:n tutkijat varotti hallitusta, siis Bushin hallitusta aikoinaan, et nää on todella 

vaarallisia asioita ja niitä pitäis tutkia. Ni mitä se on, poliittinen päätös nää täytyy 

viedä läpi koska siin on kysymys isoista rahoista. Ja nää vaiennettiin nää ihmiset, ja 

sinne valittiin tän FDA:n gmo-puolen johtoon kaveri, sellanen Michael Taylor, joka 

on ollu Monsanton juristi, niin pantiin pukki kaalimaan vartijaks.... 

 

Toimittaja: Niin Monsanto, kerro vielä mikä Monsanto on? 

 

Heikkilä: Monsanto on tällänen jätti ruokateollisuus joka just tekee tätä gmo 

manipulaatiota. 

 

Toimittaja: Just. 

 

Heikkilä: Eli kaikki nää tehdään niinku tän teollisuuden ehdoilla ja nää niinku mä oon 

kattonu tätä politiikkaa ni se toimii ihan samalla tavalla lääketeollisuudessa. Eli nyt 

jos kysytään geenimanipuloidun tuotteen tuottajalta et mitä on ne haitat ni ne sanoo 

niin et ei niit oo et ne on liikesalaisuuksia, eli ihmiskunta on niinku tavallaan 

koekenttänä tässä ja samahan niinku on nähty niinku näitten lääkkeiden kanssa niinku 

mitä tää Peter Gøtzsche just kirjoitti et...niitä huitastaan niit tutkimuksia ja piilotetaan 

haitat koska ne on liikesalaisuuksia ja pannaan markkinoille, ja sitku ihmisiä alkaa 

kuolee ni vedetään se vähitellen pois sieltä. 

 

Toimittaja: Hurjia väitteitä. 

 

Heikkilä: No...mut tää on niinku arkipäivää mitä mä näen joka päivä näis ihmisis mut 

että niinkun mun mielestä nää ihmiset jotka puhuu tän puolesta niin pitäis niinku 

näyttää et mihin ne tutkimukset ja väitteet heillä perustuu ja onko haittoja, mut sillon 

mennään siihen et se on liikesalaisuus. 

 

Toimittaja: Yks geenimuunnellun ruuan puolustuspuheista liittyy esimerkiksi 

nälänhädän vähentämiseen kehitysmaissa, mitä sä ajattelet näistä argumenteista? 

 

Heikkilä: No se on ihan valetta, se ei oo tuonu mitään etua sinne. Ja mä just sanoin 

niin että tässä niinku geenimanipulaatiossa on vaan kysymys ahneudesta, et siin ei oo 

niinku ihmisten tarpeista, jos me haluttais ihmisten tarpeita tehdä ni ni YK:kin on 

sanonut että tämmönen kestävä kehitys ja ruoka tulee sillä tavalla että se on niinku 

biologisesti tämmöstä luomua, niinku paikallisesti.  

 



Toimittaja: Näin lääkäri Antti Heikkilä kommenteissaan. 

 


